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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82221013D

2. Data e Regjistrimit 21/10/2008
3. Emri i Subjektit GLOB 3X GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 16/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, pallati EGT 
Tower, ndertesa 17/7, kati nr.5, ap.nr.12 

343.322.771,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe restaurimit te objekteve civile dhe 
industriale, vepra kullimi dhe vaditje. Ndertime dhe riparime 
rrugesh e vepra arti rrugore. Ndertim hidrocentrale dhe 
termocentrale te kapacitetit te vogel dhe mesatar. Prodhim 
inertesh, beton dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. 
Kerkim, zbulim, shfrytezim i mineraleve te ndryshme, tregeti 
me shumice e pakice te mallrave industrial, agjenci 
spedicioni, servis automjetesh, linja te prodhimit te 
kepuceve, konfeksioneve.
Visjan Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2024 Deri: 02/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 ACA MARGJEKA12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2024 Deri: 18/07/2024

13. Ortakët Visjan Dedja
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.097.781,00 Natyre: 140.996.832,00
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Skënder Dedja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 32.760.613,00 Natyre: 135.467.545,00
14.2 Numri i pjesëve 49,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja ,Njesi 
strukturore G34,  pjese e TR/456 1016
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jashar Erebara", Njesia 
Strukturore  TR/456, Tirane,  pallat  6  dhe  7  katesh me  dy  
kat  parkimi nentoke me Nr.Licence NZ.6267 /1. 
Tirane  Peze VAROSH Fshati Varosh, Njesia Administrative 
Peze, Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ramazan Bogdani,Njesia 
Strukturore G-13(pjese e TR/456),objekt banimi dhe 
sherbimi 6 dhe 7 kat me 2 kat parkimi nentoke 1017
Tirane Tirane  TIRANE Rrug Ramazan Bogdani,Njesia 
Strukturore G13(pjese e Tr/456), objekt banimi dhe sherbimi 
6 dhe 7 kat me 2 kat parkimi nentoke 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Glob 3X Group
E-Mail: glob3xconstruction@gmail.com  
Telefon: 0697003214  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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